
 
 

UCHWAŁA NR IX/68/2025 
RADY GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/49/2024 Rady Gminy Podedwórze z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określoną w paragrafie 1 kwotę dochodów ogółem w wysokości 30.098.535,03 zł zwiększa się o kwotę 
2.679.901,33 zł do kwoty 32.778.436,36 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 83.050,00 zł do 
kwoty 11.329.797,49 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.596.851,33 zł do kwoty 
21.448.638,87 zł. W związku z czym w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Określoną w paragrafie 2 kwotę wydatków ogółem w wysokości 30.258.535,03 zł zwiększa się o kwotę 
3.534.215,28 zł do kwoty 33.792.750,31 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 95.610,00 zł do kwoty 
9.096.158,68 zł, i wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.438.605,28 zł do kwoty 24.696.591,63 zł. 
W związku z czym w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.014.313,95 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 1.014.313,95 zł. 

4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.414.313,95 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 2.400.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały z zał. Nr 3. 

5. W paragrafie 5 ust. 2 rezerwę celową w kwocie 154.545,94 zł zmniejsza się o kwotę 135.445,94 zł do 
kwoty 19.100,00 zł. 

6. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2728



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2728



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2728



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2728



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2728



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2728



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2728



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2728



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2728



z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Klasyfikacja Przed 
Zmiana 

2 3

2 500 000,00 854 313,95

projektu lub zadania finansowanego z 

906 60 000,00

ust.2 pkt 6 ustawy
950 0,00 854 313,95

954 2 500 000,00 0,00

2 400 000,00 0,00

Przelewy na rachunki lokat 994 2 400 000,001 2 400 000,00

3 2 500 000,00

2 400 000,00

2 854 313,95

60 000,001

1 4

3 414 313,95

Lp. Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2728



z 
dn

ia
 2

9 
kw

ie
tn

ia
 2

02
5 

r.

1
92

1
92

11
6

24
80

25
0 

00
0,

00

2
92

1
92

11
6

62
20

te
ch

ni
cz

ne
j

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

3
60

0
60

01
4

63
00

do
ku

m
en

ta
cj

a 
te

ch
ni

cz
na

62
 4

00
,0

0
62

 4
00

,0
0

4
60

0
60

01
4

63
00

13
6 

32
1,

64
13

6 
32

1,
64

5
60

0
60

00
4

27
10

7 
56

0,
00

7 
56

0,
00

6
90

0
90

00
2

29
00

14
 1

08
,6

0
0,

00

7
90

0
90

00
5

66
10

0,
00

6 
50

0,
00

6 
50

0,
00

8
75

4
75

41
2

28
20

9 
61

2,
00

9 
61

2,
00

9
92

1
92

12
0

65
70

65
9 

03
4,

00
65

9 
03

4,
00

10
92

1
92

12
0

65
70

56
0 

00
0,

00
56

0 
00

0,
00

11
90

0
90

00
5

62
30

m
ie

sz
ka

ni
e"

 
68

 5
00

,0
0

68
 5

00
,0

0

2
6

4 
1

08
,6

0
1

 5
5

3
 4

27
,6

4
6

 5
0

0
,0

0
1

 5
5

9
 9

27
,6

4
0

,0
0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2728



z 
dn

ia
 2

9 
kw

ie
tn

ia
 2

02
5 

r.

L
p.

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

R
ok

 

in
w

es
ty

cj
i

R
ok

 

a
Z

m
ia

na
P

la
n 

po
 

01
0

01
04

3
63

7 
07

7,
97

63
7 

07
7,

97

01
0

01
04

4
1 

12
7 

08
1,

20
1 

12
7 

08
1,

20

60
0

60
01

4
3 

09
0 

59
8,

69
3 

09
0 

59
8,

69

60
0

60
01

6
94

5 
60

2,
29

94
5 

60
2,

29

60
0

60
01

4
3 

39
4 

39
3,

27
3 

39
4 

39
3,

27

60
0

60
01

6
2 

06
6 

28
9,

19
2 

06
6 

28
9,

19

4
60

0
60

01
6

20
23

20
25

1 
98

0 
29

5,
04

1 
98

0 
29

5,
04

60
0

60
01

4
1 

31
6 

73
1,

39
1 

31
6 

73
1,

39

60
0

60
01

6
2 

29
5 

97
9,

39
2 

29
5 

97
9,

39

6
80

1
80

19
5

20
24

20
25

70
 0

00
,0

0
70

 0
00

,0
0

7
63

0
63

09
5

20
24

20
27

1 
32

7 
97

3,
80

1 
32

7 
97

3,
80

8
Z

ie
la

w
y

92
1

92
19

5
20

24
20

27
46

7 
87

2,
00

46
7 

87
2,

00

9
63

0
63

09
5

20
25

20
25

12
0 

00
0,

00
12

0 
00

0,
00

75
0

75
02

3
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0

80
1

80
10

1
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0

5 10
20

25
20

25

20
23

20
26

3
20

22
20

25

W
yk

az
 in

w
es

ty
cj

i g
m

in
n

yc
h

 w
 2

02
5 

ro
ku

 

2
20

22
20

25

1
20

23
20

25

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2728



11
60

0
60

01
6

20
25

20
25

30
 1

35
,0

0
30

 1
35

,0
0

12
60

0
60

01
6

20
25

20
25

13
 3

14
,6

6
13

 3
14

,6
6

13
za

ku
p 

w
ia

t p
rz

ys
ta

nk
ow

yc
h 

w
 m

. M
os

ty
60

0
60

01
6

20
25

20
25

21
 9

10
,0

0
21

 9
10

,0
0

14
B

ud
ow

a 
al

ei
 p

ar
ko

w
yc

h 
w

 m
. A

nt
op

ol
90

0
90

00
4

20
25

20
25

18
 8

10
,4

2
18

 8
10

,4
2

15
90

0
90

01
5

20
25

20
25

76
 0

20
,4

6
76

 0
20

,4
6

16
92

1
92

10
9

20
25

20
25

1 
40

0,
00

1 
40

0,
00

17
90

0
90

09
5

20
25

20
25

47
2 

80
0,

00
47

2 
80

0,
00

18
P

rz
eb

ud
ow

a 
m

os
tu

 n
a 

rz
ec

e 
K

ry
ni

ca
60

0
60

01
6

20
25

20
25

0,
00

55
 3

50
,0

0
55

 3
50

,0
0

19
70

0
70

00
5

20
25

20
25

54
 0

00
,0

0
54

 0
00

,0
0

20
70

0
70

00
5

20
25

20
25

26
 0

00
,0

0
26

 0
00

,0
0

21
60

0
60

01
6

20
25

20
25

0,
00

5 
90

0,
00

5 
90

0,
00

22
60

0
60

01
6

20
25

20
25

0,
00

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

23
01

0
01

04
3

20
25

20
25

0,
00

20
0 

91
0,

00
20

0 
91

0,
00

24
si

ec
i k

an
al

iz
ac

yj
ne

j
90

0
90

00
1

20
25

20
25

0,
00

3 
02

5 
39

1,
22

3 
02

5 
39

1,
22

19
 5

74
 2

84
,7

7
3 

56
7 

55
1,

22
23

 1
41

 8
35

,9
9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2728



z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Europejskiej

Zmiana
Plan po 

zmianach

1 010 01044 1 764 159,17 0,00 1 764 159,17 1 434 274,84 1 434 274,84

2 801 80195 289 613,16 0,00 289 613,16 276 899,14 276 899,14

3 630 63095 1 327 973,80 0,00 1 327 973,80 1 261 575,11 1 261 575,11

4
dziedzictwa kulturowego Doliny Zielawy

921 92195 467 872,00 0,00 467 872,00 397 691,20 397 691,20

5 720 72095 200 000,00 0,00 200 000,00 164 000,00 164 000,00

6
Zielawa

900 90095 472 800,00 472 800,00 401 880,00 401 880,00

7

konserwacji sieci kanalizacyjnej

900 90001 0,00 3 025 391,22 3 025 391,22 0,00 2 470 062,71 2 470 062,71

R A Z E M 4 522 418,13 3 025 391,22 7 547 809,35 3 936 320,29 2 470 062,71 6 406 383,00

Lp. Nazwa projektu Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2728


	UCHWAŁA NR IX/68/2025 RADY GMINY PODEDWÓRZE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6

		2025-05-20T12:15:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




